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15. Kokouksen pöytäkirja 14.6.2023 
 

Aika 14.6.2023 klo 9.30–10.30 

Paikka Skype / eTUVE / nh. Snellmanni (Snellmaninkatu 1) 

Osallistujat  
Puheenjohtaja  Jaana Vehmaskoski, valtiovarainministeriö 

Valmistelija/esittelijä Elise Luovula, valtiovarainministeriö 

Sihteerit  Mia Pietarinen, valtiovarainministeriö 
Emilia Rajaniemi, valtiovarainministeriö 

Jäsenet  Maarit Pihkala, valtiovarainministeriö 
Ismo Mäenpää, valtiovarainministeriö  
Minna Upola, valtiovarainministeriö 
Sami Nevalainen, sisäministeriö 
Nadine Hellberg-Lindqvist, työ- ja elinkeinoministeriö  
Johanna Niskanen, Etelä-Suomen aluehallintovirasto  
Miika Remes, Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Lotta Järvinen, KRP / Rahanpesun selvittelykeskus 
Sami Sihvonen, Patentti- ja rekisterihallitus 
Milka Tornberg-Nyman, Poliisihallitus, Arpajaishallinto 
Veli Saarinen, suojelupoliisi 
Emmi Salo, Ulosottolaitos 
Salla Autio, Verohallinto 
Jarkko Mäki, Verohallinto 
Marko Niemelä, Verohallinto, Harmaan talouden selvitysyksikkö  
Mika Linna, Finanssiala ry  
Anu Torkkeli, Nordea 
Riitta Alakiuttu, OP 

poissa Mika Junninen, oikeusministeriö   
Pekka Vasara, Finanssivalvonta 
Mika Hermas, Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
Jari Yli-Pelkonen, Poliisihallitus 
Heikki Partanen, Tietosuojavaltuutetun toimisto 
Camilla Söderman-Kylänpää, Tulli  
Kristiina Sare, Suomen Asianajajaliitto 
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1. Kokouksen avaaminen ja osallistujien toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.32. Käytiin läpi osallistujat. 

2. Asialistan hyväksyminen 

hyväksyttiin asialista 

3. Työryhmämuistion hyväksyminen 

Työryhmän puheenjohtaja, vastuuvalmistelija ja sihteeri käyttivät lyhyet puheenvuorot 
katsauksena työryhmän työskentelyyn ja asiakirjojen viimeistelyyn. 

Käytiin työryhmämuistion hyväksyntäkierros organisaatioittain.  

Sisäministeriö katsoi, että toimintasuunnitelma, mukaan lukien siihen sisältyvä HE-luonnos, 
vastaa työryhmälle annettuun toimeksiantoon. Työ voidaan hyväksyä ja lopputuote lähettää 
lausuntokierrokselle. Työtavan ja määräaikojen takia sisäministeriön ei ole ollut mahdollista 
arvioida HE-luonnosta laaja-alaisesti tai syvällisesti työryhmävaiheessa. Kyseessä on ollut ns. 
elävä asiakirja, joka on ollut jatkuvassa muutoksessa ja viimeisin versio valmistui vasta tällä 
viikolla. SM:n kokonaisvaltaisempi ja syvällisempi arvio on tarkoitus tehdä lausuntovaiheessa. 

Työryhmämuistio hyväksyttiin yksimielisesti kokouksessa ja luovutettiin valtiovarainministeriölle. 
Kokouksesta poissa olleet organisaatiot hyväksyivät työryhmämuistion kirjallisesti ennen 
kokousta. 

Todettiin, että työryhmämuistio lähtee vielä julkaisutuotantoon ja se julkaistaan kesäkuun 
viimeisellä viikolla valtioneuvoston yhteisessä julkaisuarkistossa Valtossa. Työryhmämuistio 
lähtee heti julkaisun jälkeen lausuntokierrokselle lausuntopalvelu.fi kautta ja lausuntoaika on 8 
viikkoa kesäkauden vuoksi. Ahvenanmaan valvontaviranomaisille lausuntopyyntö lähtee heti, 
kun työryhmämuistio on saatu käännettyä. Heille varataan sama lausuntoaika kuin muillekin 
lausunnonantajille. 

Sisäministeriö nosti esiin, että lausuntoajan olisi hyvä olla kesälomien vuoksi 10–13 viikkoa, jotta 
kaikki ehtisivät lausua työryhmämuistiosta. Valtiovarainministeriö totesi, että 
lainvalmisteluprosessin vaiheet on aikataulutettu siten, että työryhmämuistion hallituksen 
esitysluonnokseen sisällytetyt lainmuutosehdotukset olisi mahdollista saada voimaan 1.4.2024. 
Näin ollen valtiovarainministeriö ei nähnyt mahdolliseksi 8 viikon lausuntoajan pidentämistä, kun 
siinä on jo huomioitu normaalia pidempi lausuntoaika. 

4. Muut asiat 

Ei muita asioita. 

5. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja kiitti työryhmää ja päätti kokouksen klo 10.20. 

 

Liitteet   
 

Jakelu Työryhmän jäsenet 
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